
РЕЗУЛТАТИ ПО ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ДОКТОРИ ПО 
ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА, ЈУНСКА СЕСИЈА 2021 Г. 

 
 
 

ПОЛОЖИЛЕ 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 
1 7337 33 

2 7298 33 

3  7287 32,5 

4 7197 30 

5 7347 29,5 
6 7334 29 

7 7144 29 

8 7291 29 

9 7303 28,5 
10 7313 28 

11 7205 27 

12 7236 27 
13 7286 25,5 

14 7292 24,5 
15 7321 24,5 

16 7311 23 

 
 

НЕ ПОЛОЖИЛЕ 
 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 7338 20 

2 7312 17,5 

3 7279 17,5 

4 7085 0 

 
 
 
Тестот носи вкупно 40 поени. 
Минимум поени за положување на тестот изнесува 20,5 поени. 
Увид во тестот 23 јули во 11 часот. 
 
Скопје, 21. 07 2021 г.        
 
 
 
 

Одговорен наставник: 
Проф. д-р Златко Георгиев 


